
令和７年１月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓  

 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より地区活動にお

いてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記要綱にて第 1回症例検討会の開催を企画しております。つきましては、下記の要綱

で演題募集致しますので、皆様からのご応募をお待ち申し上げます。 

 

記 

 

活  動：『令和６年度 第 1回中部地区西区 症例検討会』 

日 時：令和７年３月１１日（火）開始時間 １９：００～（受付１８：３０～） 

会 場：医療法人 ひらまつ病院会議室（佐賀県小城市小城町 1000-1） 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

会  費：佐賀県理学療法士会会員・多職種・学生：無料 

     会員外の理学療法士：10,000円 

 

申込期間：令和７年１月２８日(火)～令和７年２月１８日(火)※仮の演題名でも可  

申込方法：件名を「中部地区西区症例検討会」とし、申し込み期間内に①演者名（ﾌﾘｶﾞﾅ）②会員番号

③生年月日④演題名⑤勤務先⑥連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）を記載の上メールにてお申込み下さい。 

     受付完了後３日以内に返信いたします。返信がない場合はお手数ですがメールにてお問合せ

下さい。なお、抄録作成における詳細については返信メールにてご案内いたします。 

 

備  考： 発表時間は発表と質疑応答含め３０分 

      申し込み多数の場合、次回の症例検討会の発表へ変更させて頂く場合がありますが、ご了

承ください。 

本例検討会の発表者には、生涯学習制度の後期研修 E-1,2,3の１コマが履修できます 

 

                                           以上 

申 込 先：氏名 医療法人ひらまつ病院 陣内 健太 

     Mail：tiku@sagapt.or.jp  TEL：０９５２-７２-２１１１  

佐賀県理学療法士会主催 

中部地区西区 症例検討会演題募集のご案内 

（担当）地区担当局 中部地区西区 

            陣内 健太 


